
Wassersportverein Buckau-Fermersleben e.V.

Magdeburg
 offene Vereinsmeisterschaften 2023

Endergebnis Datum: 01.07.2023 ,   Revier: Plauer See/Breitlingsee,  Beginn: 13:35:00  Uhr,  Wind: SW, 14,8-22 kts ,  Ende: 16:48:17  Uhr

Kurs: Langstrecke, Wertung:  nach DSV Yardstickliste 2023

Klasse Bootstyp Segel-Nr. Besatzung Verein Yardstick Startzeit Zieleinlaufzeit Diff. Start / Ziel
ger. Zeit m. 

Yardstick
Platz

1 Kiel +8m Pegasus P 30 101 Andreas Schnell MSV 115 13:35:00 15:14:35 1:39:35 1:26:36 1

Kerstin Schnell MSV 115 13:35:00 15:14:35 1:39:35 1:26:36

2 Kiel +8m Hanse Katy Greffenius WBF 104 13:35:00 15:11:45 1:36:45 1:33:02 2

Heike Greffenius WBF 104 13:35:00 15:11:45 1:36:45 1:33:02

3 Kiel +8m Lars Bethge WBF 119 13:35:00 15:27:15 1:52:15 1:34:20 3

Andrea Bethge WBF 119 13:35:00 15:27:15 1:52:15 1:34:20

Beate Gerstenberg WBF 119 13:35:00 15:27:15 1:52:15 1:34:20

4 Kiel +8m Sportina Lutz Bethge WBF 119 13:35:00 15:44:48 2:09:48 1:49:05 4

Renate Bethge WBF 119 13:35:00 15:44:48 2:09:48 1:49:05

Andreas Paerschke WBF 119 13:35:00 15:44:48 2:09:48 1:49:05

5 Kiel +8m Sportina 860 Jürgen Mette WBF 119 13:35:00 DNF DNF 5

Uwe Gerstenberg WBF 119 14:35:00 DNF DNF

6 Kiel -8m Viva 700 7678 Jörg Hendschke WBF 114 13:40:00 15:22:52 1:42:52 1:30:14 1

Jana Hendschke WBF 114 13:40:00 15:22:52 1:42:52 1:30:14

7 Kiel -8m TES 678 Helmut Bauermeister WBF 115 13:40:00 16:48:17 3:08:17 2:43:43 2

Rene Wesung 115 13:40:00 16:48:17 3:08:17 2:43:43

8 Kiel -8m Viva 700 Dr. Hartmut Grahlert WBF 114 13:40:00 DNF DNF 3

Ilona Grahlert WBF 114 13:40:00 DNF DNF

9 JK R 1183 Jens Euken ESVK 105 13:45:00 15:05:59 1:20:59 1:17:08 1

Martin Rolle ESVK 105 13:45:00 15:05:59 1:20:59 1:17:08

Axel Bauer ESVK 105 13:45:00 15:05:59 1:20:59 1:17:08

10 JK SR 693 Günter Havlik WBF 114 13:45:00 15:20:43 1:35:43 1:23:58 2

Kerstin Schulze WBF 114 13:45:00 15:20:43 1:35:43 1:23:58

11 JK JK 28 47 Axel Kurras WBF 94 13:45:00 15:05:20 1:20:20 1:25:28 3

Silke Hasenkrug WBF 94 13:45:00 15:05:20 1:20:20 1:25:28

Ute Stolze MYC 94 13:45:00 15:05:20 1:20:20 1:25:28

Jörg Stolze MYC 94 13:45:00 15:05:20 1:20:20 1:25:28

12 Jolle / Cat A-Cat Classic Stephan Gülde 76 13:50:00 14:55:43 1:05:43 1:26:28 1

erstellt: Holger Beierke 02.07.2023


